
UCHWAŁA NR VII/48/19
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w  sprawie  przyjęcia  Programu  Ograniczenia  Niskiej  Emisji  na  terenie  Gminy
Szydłowiec na lata 2019 -2024.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r.,  poz.  506) i art.  400a ust.  1 pkt 21  oraz 403
ust.  2-6 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799
ze zm.), w związku z § 13 uchwały nr 164/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia
28 października 2013 roku w sprawie programu ochrony powietrza   dla strefy mazowieckiej,
w której  zostały  przekroczone  poziomy  dopuszczalne  pyłu  zawieszonego  PM10  i  pyłu
zawieszonego PM 2,5 w powietrzu,  po  przeprowadzeniu  konsultacji  społecznych zgodnie
z  uchwałą  Nr  L/362/18  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia  3  października  2018  roku
w sprawie zasad i  trybu przeprowadzania konsultacji  z mieszkańcami Gminy Szydłowiec,
uchwala się co następuje:

§ 1.

Uchwala  się Program Ograniczenia  Niskiej  Emisji  na  terenie  Gminy Szydłowiec  na  lata
2019 -2024,  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk 


